منفکونیست

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۹ فروردین ۱۳۹۰
۸ آوریل ۲۰۱۱

ثریا شهبازی
زمانی برای

بیداری خرگوشا

روزنامه کیهان، این ارگان رسمی جمهوری اسلامی، با انتشار "بررسی رشد گروههای چپ مارکسیستی در دانشگاهها" مستقل از حاشیه نویسی های وزارت اطلاعات و پرونده سازی برای "دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب - داب"، به قمار بازی کردن گذاشته و "دسته گلی بر آب" داده است که دود آن به چشم همه جناحهای حاکمیت، از سبز و سیاه خواهد رفت.

طبقه کارگر تنها با پرچم کمونیسم و با گرد آمدن در حزب کمونیستی اش میتواند پرچم انقلاب کارگری را برافرازد و این نیلای وارونه را از قاعده بر زمین بگذارد.

کارگران سراسر جهان متحد شوید!

زنده باد اول مه

زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۱۸ فروردین ۱۳۹۰ - ۷ آوریل ۲۰۱۱

نشست دفتر سیاسی حزب

حکمتیست

روزهای ۱۳ و ۱۴ فروردین ۱۳۹۰ (نوم و سوم آوریل ۲۰۱۱) نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی، رحمان حسین زاده دبیر کمیته مرکزی حزب و اسد گلچینی عضو هیات دبیران برگزار شد. گزارش عمومی کارکرد هیات دبیران بعد از پلنوم بیستم کمیته مرکزی حزب توسط دبیر کمیته مرکزی و گزارش دفتر سیاسی توسط رئیس دفتر سیاسی به اطلاع نشست رسید. گزارشهای کمیته های اصلی حزب قبلاً در اختیار اعضای دفتر سیاسی قرار گرفته بود. پس از سوال و اظهار نظر درباره گزارشها، دستور نشست تصویب شد و از جمله در مورد مباحث زیر تبادل نظر و تصمیم گیری صورت گرفت: تاثیر تحولات شمال آفریقا و خاورمیانه بر اوضاع سیاسی ایران، مسائل رویاروی رهبری حزب، مبحث تحزب کمونیستی، اول مه امسال و انتخابات. در بند انتخابات امان کفا خود را برای ریاست دفتر سیاسی کندی کرد و فتح شیخ با اکثریت آراء به عنوان رئیس دفتر سیاسی ابقاء گردید.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۱۷ فروردین ۱۳۹۰ - ۶ آوریل ۲۰۱۱

همبستگی با مبارزات مردم در کردستان عراق

"چتر آزادی" در اعتراض به محاصره این شهر توسط حکومت کردستان و باند بارزانی، روز شنبه ۹ آوریل ساعت ۱۲:۳۰ در مقابل دفتر مرکزی حکومت کردستان در لندن تظاهرات را هییمایی فراخوان داده است.

بر خلاف پروپاگاند روزمره ناسیونالیستها حاکمیت این دو حزب جنبش کردایه تی، نه نتیجه اعتراض و مبارزه برحق مردم، نه نتیجه اراده و خیزش از پایین

کمیته کردستان حزب حکمتیست
شانزدهم فروردین ۱۳۹۰ - پنجم
آوریل ۲۰۱۱

سخنرانی و پرسش و پاسخ در پالتاک

منشور سرنگونی و اپورتونیسم راست

(بررسی منشور سرنگونی حزب کمونیست کارگری ایران)

سخنران: رحمان حسین زاده

زمان: پنجشنبه چهاردهم آوریل ۲۰۱۱

ساعت: ۲۰ به وقت اروپای مرکزی

محل جلسه در پالتاک:

اتاق: Iran Hekmatist Parti

Category: Europe